
B
ro
j 
7
 

S
L
U
@
B
E
N
I V

J
E
S
N
IK

 
S
tra

n
ica

 2
2
5
 

 

Broj 2 SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA Stranica 225 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

ISSN 2706-509X 
 

 

 

Broj 10 OTOK, 4. listopada 2025. GODINA VI 

 

 

 

 

 

 

AKTI GRADONAČELNIKA 
 

 

 

 
 

 

 

Temeljem članka 3. stavka 1. Zakona o službenicima i 

namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi („Narodne novine“ br. 86/08., 61/11., 4/18., 

96/18., 112/19. i 17/25.) i članka 39.  Statuta Grada Otoka 

(„Službeni vjesnik“ Vukovarsko – srijemske županije br. 

14/09, 4/13, 6/18. i „Službeni vjesnik“ Grada Otoka br. 

2/20, 2/21. i 3/21.) Gradonačelnik Grada Otoka 3. listopada  

2025. godine donosi 

 

 

PRAVILNIK 
o dopuni Pravilnika o radnim odnosima  

i materijalnim pravima službenika  

i namještenika Grada Otoka 

 

 

 

 

 

 

Članak 1. 

 

U Pravilniku o radnim odnosima i materijalnim pravi-

ma službenika i namještenika Grada Otoka („Službeni 

vjesnik“ Grada Otoka br. 4/23. i 4/24.) u članku 27. dodaje 

se novi stavak koji glasi: 

„Službenik i namještenik ima pravo na uvećanje 

koeficijenta složenosti poslova radnog mjesta za radni staž 

ostvaren u državnim tijelima, tijelima jedinice i područne 

(regionalne) samouprave te u pravnim osobama u vlasni-

štvu Grada Otoka i to za: 

- od 20 do 29 godina …………………………… 4 %, 

- od 30 do 34 godine …………………………… 8 % 

- od 35 godina i više …………………………… 10 %. 

 

 

 

 

 

 



S
tra

n
ica

 3
6
6
 

S
L
U
@
B
E
N
I V

J
E
S
N
IK

 
B

ro
j 3
 

 

Stranica 366 SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA Broj 10 

 

Članak 2. 

 

Ove dopune Pravilnika stupaju na snagu prvog dana od 

objave u „Službenom vjesniku“  Grada Otoka. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

GRAD OTOK 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GRADONAČELNIK 

KLASA: 120-01/25-01/04 

URBROJ: 2196-3-02-25-4 

Otok, 3. listopada 2025. godine 

 

GRADONAČELNIK 

Slavko Grgić, mag. ing. agr. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



B
ro
j 
3
 

S
L
U
@
B
E
N
I V

J
E
S
N
IK

 
S
tra

n
ica

 3
6
7
 

 

Broj 10 SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA Stranica 367 

 

 

 

 

SADRŽAJ 
 

 

 

AKTI GRADONAČELNIKA 
 

 

 

1. Pravilnik o dopuni Pravilnika o radnim odnosima i materijalnim pravima službenika  

i namještenika Grada Otoka 365 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



S
tra

n
ica

 3
6
8
 

S
L
U
@
B
E
N
I V

J
E
S
N
IK

 
B

ro
j 3
 

 

Stranica 368 SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA Broj 10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

“Službeni vjesnik Grada Otoka” – Službeno glasilo Grada Otoka – Izdavač Grad Otok 

Odgovorni urednik: Marko Tadić – 032 373 355 

Otok, Trg kralja Tomislava 6/A, tel. 032 394 145 

 

Urednica: Marija Vuković 

 

Tisak: “ZEBRA” Vinkovci, Gundulićeva 42, tel. 032 332 717 

 
 



B
ro
j 
3
 

S
L
U
@
B
E
N
I V

J
E
S
N
IK

 
S
tra

n
ica

 3
6
9
 

 

Broj 10 SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA Stranica 369 

 

 


